


變更高速公路台南交流道附近特定
區計畫（第三次通盤檢討暨配合莫
拉克颱風災後重建及都市計畫圖重
製專案檢討）圖（第一階段）

擬定機關：台南市政府
中華民國一○七年六月

北

比例尺：一千分之一



附註：

一、測量面積：787公頃

二、測量比例尺：1/1000

三、測量時間：自中華民國99年6月24日起

至99年10月21日止

四、圖幅數量：共51幅

五、平面控制：TWD97橫梅氏投影二度分帶座標

六、高程控制：內政部頒定一等水準控制點

七、測量單位：亞新國土科技股份有限公司

地   形   圖   例

水    塔

獨立高程點

鐵 絲 網

路

橋    樑

廟    宇

圍    牆

水    溝

水    池

棚(臨時屋) 水    井

房    屋

建築中房屋

階    梯

等 高 線

圖  示地物名稱 圖  示地物名稱 圖  示地物名稱

崁(含石崁)

田    埂

高壓電塔電桿

停 車 場

地下停車場

堆 積 場

三 角 點

金    爐

地 類 線

運 動 場

牌    樓

旱    田

花    圃

草    地

樹    林

廢棄房屋

涼    亭

工    廠

銅    像

水 系 崁

水    田導 線 點

立體停車場

精 導 點

游 泳 池

鋼構房屋

磚造房屋

陸 系 崁

人 工 崁

煙    囪

空    地

儲 存 槽

鐵    路

變更高速公路台南交流道附近特定區計畫（第三次通盤檢討
暨配合莫拉克颱風災後重建及都市計畫圖重製專案檢討）圖
（第一階段）

圖  幅  接  合  表
171600

2541600
172400 173200 174000 175200174800174400173600172800172000

2541000

2540400

2539800

2539200

2538600

2538000

2537400

2536800

2541600

2541000

2540400

2539800

2539200

2538600

2538000

2537400

2536800
171600 172400 173200 174000 175200174800174400173600172800172000

429235

429230

429231

429233

429232

429234

431230

431229

431231

430230

430231

430229

431233

431232

431234

430233

430234

430232

429230

429231

429233

429232

429234

431230

431229

431231

430230

430231

430229

431233

431232

431234

430233

430234

430232

432228

432230

432229

432231

434229

434228

434230

433229

433230

433228

435229

435230

432233

432232 434232

434231

434233

433232

433231

435232

435231

435233

434234 435234

437233

436231

436232

436230

436234

436233

436229

430235

437232

43

35

44

36

46

51

38

45

37

47

39

49

41

48

40

50

42

19

28

11

18

10

27

20

29

12

22

31

21

13

30

23

32

14

25

34

16

24

15

3326

17

2

5

1

4 6 87

9

3

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
155

AutoCAD SHX Text
9.32














































































































